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Q YOGHURT JORDBAR MED MUSLI 165 GRAM

0,165 KGM

Q Yoghurt har en frisk og god smak som gjer dette til et perfekt mellommailtid. Yoghurtene er laget
av Q-Meierienes ferske melk og smaksatt med smakfulle frukter og beer. Smakene er utviklet for & fa
frem en god balanse mellom sgthet og frisk smak av frukt og baer. Kommer med misli som gjer det til
et godt maltid. 165 gram. Brett a 10.

Varenummer: 30565 | EPD-nummer: 2475135 | GTIN: 07048840005307

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 63 produkter i

O. Kavi AS Ta kontakt pa: databasen

PRODUSENT: +47 800 30 338

Qmeieriene kavli ka"[?'“‘.’ Se flere produkter
WWW.q-meieriene.no fra Q

VAREMERKE:

Q

Ingredienser

Helmelk, sukker* musli 7,3 % (havreflak, maisflak (mais, sukker, salt, byggmalt), rosiner, banan (banan, sukker*, vegetabilsk olje),
ekstrudert ris (rismel, hvetemel, hvetemalt, sukker®, hvetegluten, dextrose (fra hvete), salt, ananas, honning)), jordbeer 5 %,
skummetmelkpulver, aroma, stabilisator (pektin) og yoghurtkultur. *Totalt 8 % tilsatt sukker.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 22.12.2024
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Allergen NE] Nei

Egg o Energi

Fisk ) e

hvorav
Gluten Py

Havre, Hvete, Bygg - Mettede fettsyrer

Melk o Karbohydrat
Natter ® hvorav

- Sukkerarter
Peangtter ()

Protein

Selleri o Sait

Sennep o * av daglig referanse inntak

Sesamfrg o

Skaldyr ® Produktinformasjon

Soya ()

L ) Opprinnelsesland

Svoveldioksid eller sulfitter o

Opphavsland

Blatdyr [ )

Lupin o Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av: Gluten (Rug, Spelt), Notter Varenummer
(Cashewngtter, Hasselngtter, Makadamianegtter, Mandel, EPD-nummer
Paranetter, Pekanngtter, Pistasjnetter, Valngtter),

Peangtter og Soya GTIN
GTIN2
@ Ja = ingrediensen inngar i oppskriften GTIN3
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte Opprettet dato
allergenet
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Oppbevarl ng

varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker mé alltid Temperatur, min
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye. Temperatur, max.

Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

507 kJ/ 121 kcal
4,80 g

4,80 g
17,00 g

13,00 g
3409
0,189

Tyskland
Tyskland

Melk og
smerprodukter

30565

2475135
07048840005307
07048841005306
07048849905301
06.01.2012
19.01.2018

0 grader (C)
4 grader (C)
35 dager

28 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 22.12.2024
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Melk/smer/flate/yoghurt/ost/egg/erstatninger
Klasse Melk/melkeerstatninger

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 22.12.2024



	Q YOGHURT JORDBÆR MED MÜSLI 165 GRAM
	Ingredienser
	Allergener
	Næringsinnhold
	Produktinformasjon
	Oppbevaring
	GPC Kategori


